

Årsredovisning för
Drougge Psykologi AB

559312-2426

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Drougge
Styrelseledamot

2024-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Drougge Psykologi AB, 559312-2426, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Mölndal Kommun registrerades 2021-04-14 och bedriver sedan dess psykologverksamhet som innefattar samtalsterapi, psykologisk behandling, personalstöd, krishantering, chefshandledning, arbets- och organisationspsykologiskt arbete och utbildning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 60% jämfört mot föregående år. Detta beror på att man har ökat sin verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i SEK 2021
Nettoomsättning	1 150 096	721 186	119 240
Resultat efter finansiella poster	289 086	407 152	103 465
Soliditet %	48,4	56,5	69

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	153	283 588
Balanseras i ny räkning		283 589	-283 588
Utdelning		-283 000	
Årets resultat			202 022
Belopp vid årets utgång	25 000	742	202 022

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	742
Årets resultat	202 022
Summa	202 764
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 764
Summa	202 764

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 150 096	721 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 150 096	721 186
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-170 298	-80 922
Personalkostnader		-696 171	-233 147
Summa rörelsekostnader		-866 469	-314 069
Rörelseresultat		283 627	407 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 614	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	0
Summa finansiella poster		5 459	35
Resultat efter finansiella poster		289 086	407 152
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	-50 000
Resultat före skatt		254 086	357 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 064	-73 564
Årets resultat		202 022	283 588

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		16 640	15 720
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 640	15 720
Summa anläggningstillgångar		16 640	15 720
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 248	107 399
Övriga fordringar		99 768	59 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 694	20 095
Summa kortfristiga fordringar		160 710	186 565
Kassa och bank			
Kassa och bank		433 292	414 077
Summa kassa och bank		433 292	414 077
Summa omsättningstillgångar		594 002	600 642
SUMMA TILLGÅNGAR		610 642	616 362

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		742	153
Årets resultat		202 022	283 588
Summa fritt eget kapital		202 764	283 741
Summa eget kapital		227 764	308 741
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 000	50 000
Summa obeskattade reserver		85 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 417	14 841
Skatteskulder		145 036	99 728
Övriga skulder		126 425	132 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 001
Summa kortfristiga skulder		297 878	257 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		610 642	616 362

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joyce Hellstrand Mattsson, Account i Mölndal AB.

Underskrifter

Göteborg

Christoffer Drougge
Christoffer Drougge
Styrelseledamot

2024-02-06

Datum